МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЭРТИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

              09.09.2011г.                                                                           №   62.2 _

г. Эртиль

Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования.

На основании решения педагогического совета протокол от 09.09.2011г. № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить основную образовательную программу начального общего образования.

Директор школы                                                    П.А. Поворов